

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 1 (pytanie nr 1)**  
**ZMIANA SWZ – NR 1**

dotyczy: postępowania pn. „OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ PRZEBUDOWY ULICY DEKARSKIEJ W RUSOCINIE”

- I. Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) - dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający w odpowiedzi na złożone wnioski udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia -dalej jako „SWZ”.

**Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający dopuszcza w ramach kryterium doświadczenie wykonanie usług opracowania dokumentacji projektowej przez głównego projektanta branży drogowej, dotyczącej budowy lub przebudowy drogi o długości minimum 1 km, zakończone wydaniem decyzji ZRID lub zgłoszenia robót?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przychyliła się do wniosku i wyraża zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kryterium oceny ofert. Zamawiający dopuszcza w ramach kryterium doświadczenie wykonania usługi opracowania dokumentacji projektowej zakończonej uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę lub decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej ( tzw. ZRID), lub zgłoszenia wykonania robót budowlanych, tj. uzyskaniem dokumentów potwierdzających uprawnienia Zamawiającego do rozpoczęcia i prowadzenia robót budowlanych.

- II. Na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

1. W Rozdziale XX. ust. 2 w pkt 2) zmienia się brzmienie w następujący sposób:

przed zmianą:

„W ramach kryterium Doświadczenie głównego projektanta branży drogowej, o liczbie przyznanych punktów decydować będzie liczba usług opracowania dokumentacji projektowej przez głównego projektanta branży drogowej, dotyczącej budowy lub przebudowy drogi o długości minimum 1 km, zakończone wydaniem decyzji o pozwoleniu na budowę. Punktacja zostanie przyznana zgodnie z poniższymi zasadami:

- a) liczba wykonanych usług z zakresu od 0 do 2 .....  $P_D = 0$  pkt  
b) liczba wykonanych usług z zakresu od 3 do 4 .....  $P_D = 20$  pkt  
c) 5 wykonanych usług .....  $P_D = 30$  pkt

d) 6 lub więcej wykonanych usług .....  $P_D = 40$  pkt

Ocena kryterium Doświadczenie głównego projektanta branży drogowej, zostanie dokonana na podstawie oświadczenia Wykonawcy złożonego w Formularzu Oferty.

W przypadku braku wskazania w formularzu oferty oświadczenia w zakresie Doświadczenia głównego projektanta branży drogowej, Zamawiający przyzna Wykonawcy 0 pkt. w ramach niniejszego kryterium.

po dokonaniu zmiany:

„W ramach kryterium Doświadczenie głównego projektanta branży drogowej, o liczbie przyznanych punktów decydować będzie liczba usług opracowania dokumentacji projektowej przez głównego projektanta branży drogowej, dotyczącej budowy lub przebudowy drogi o długości minimum 1 km, **zakończone wydaniem decyzji o pozwoleniu na budowę lub decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej ( tzw. ZRID), lub zgłoszenia wykonania robót budowlanych, tj. uzyskaniem dokumentów potwierdzających uprawnienia Zamawiającego do rozpoczęcia i prowadzenia robót budowlanych.** Punktacja zostanie przyznana zgodnie z poniższymi zasadami:

e) liczba wykonanych usług z zakresu od 0 do 2 .....  $P_D = 0$  pkt

f) liczba wykonanych usług z zakresu od 3 do 4 .....  $P_D = 20$  pkt

g) 5 wykonanych usług .....  $P_D = 30$  pkt

h) 6 lub więcej wykonanych usług .....  $P_D = 40$  pkt

Ocena kryterium Doświadczenie głównego projektanta branży drogowej, zostanie dokonana na podstawie oświadczenia Wykonawcy złożonego w Formularzu Oferty.

W przypadku braku wskazania w formularzu oferty oświadczenia w zakresie Doświadczenia głównego projektanta branży drogowej, Zamawiający przyzna Wykonawcy 0 pkt. w ramach niniejszego kryterium.

2. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 16.08.2023 r. do godziny 09:00, a otwarcia ofert odbędzie się w dniu 16.08.2023 r. o godzinie 10:00, w związku z czym zmianie ulegają nw. postanowienia:

a. w Rozdziale XVII ust. 1 SWZ: datę 07.09.2023 r. zastępuje się datą „14.09.2023 r.”,

b. w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ: datę 09.08.2023 r. zastępuje się datą „16.08.2023 r.”,

c. w Rozdziale XIX ust. 1 SWZ: datę 09.08.2023 r. zastępuje się datą „16.08.2023 r.”.

3. W załączniku nr 2 do SWZ (Formularz Oferty) zmienia się brzmienie punktu 4 w następujący sposób:

Przed zmianą:

„Oświadczamy, że w przypadku wyboru naszej oferty funkcję głównego projektanta w branży drogowej będzie pełnić:

Pani/Pan .....

która/który posiada doświadczenie w realizacji ..... (należy podać ilość) usług opracowania dokumentacji projektowej, dotyczącej budowy lub przebudowy drogi o długości minimum 1 km.

Doświadczenie głównego projektanta w branży drogowej jest kryterium oceny ofert – zgodnie z Rozdziałem XX pkt 1 SWZ. W przypadku braku wskazania w formularzu oferty doświadczenia głównego projektanta

branży drogowej, Zamawiający przyzna Wykonawcy 0 pkt. w ramach niniejszego kryterium”.

Po dokonaniu zmiany:

„Oświadczamy, że w przypadku wyboru naszej oferty funkcję głównego projektanta w branży drogowej będzie pełnić:

Pani/Pan .....

która/który posiada doświadczenie w realizacji ..... (należy podać ilość) usług opracowania dokumentacji projektowej, dotyczącej budowy lub przebudowy drogi o długości minimum 1 km, **zakończonych wydaniem decyzji o pozwoleniu na budowę lub decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej ( tzw. ZRID), lub zgłoszenia wykonania robót budowlanych, tj. uzyskaniem dokumentów potwierdzających uprawnienia Zamawiającego do rozpoczęcia i prowadzenia robót budowlanych.**

Doświadczenie głównego projektanta w branży drogowej jest kryterium oceny ofert – zgodnie z Rozdziałem XX pkt 1 SWZ. W przypadku braku wskazania w formularzu oferty doświadczenia głównego projektanta branży drogowej, Zamawiający przyzna Wykonawcy 0 pkt. w ramach niniejszego kryterium.”

Zamawiający załącza tekst jednolity załącznika nr 2 do SWZ – Formularza oferty.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i modyfikuje jej treść w sposób prowadzący do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Rozdzielnik:

1. Strona internetowa postępowania
2. a/a